
UCHWAŁA NR 277/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  

z dnia 30 lipca r. 
 
 
 

zmieniająca załącznik do uchwały Nr 384/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie 
 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Choszcznie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 384/2017 Zarządu Powiatu w 
Choszcznie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 3 dodaje się zdanie drugie: „W przypadku zastępowania Dyrektora 
przez Głównego Księgowego obowiązki Głównego Księgowego przejmuje 
asystent księgowego-kadrowy”. 

2. w § 12 dodaje się zdanie drugie: „W przypadku zastępowania Dyrektora przez 
Głównego Księgowego przelewy i dokumenty, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym podpisuje łącznie Główny Księgowy i asystent księgowego-
kadrowy”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 
 


